

Форма по ОКУД

Инвестор	ТСЖ "Приполярье"	
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО
Стройка	город Инта, Республика Коми	
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира,д.30, д.32,д.34,д.36,ул.Северная,д.1	

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)	1
	10.09.2010
	Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	30.11.2010	01.11.2010	30.11.2010

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ЖИЛОГО ФОНДА

Стоимость работ выполненных в текущем месяце (по договору)

250 449,5 руб.

Номер поз. по смете	Номер единичной расценки	Наименование работ	ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г.			примечание	Дата выполн. работ
				кол-во	цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
2	4	3	5	6	7	8	9	
		ул. Мира д. 30 (год ввода в эксплуатацию 1981г.) (6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)						
1	32-100	Ремонт сифона пластмассового	1 шт	1	207,86	207,86	кв.41	3 ноя
2	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111,73	111,73	подвал под кв.42	6 ноя
3	31-014	Ремонт задвижки Ду до 100 мм без снятия с места	1 шт	2	779,65	1 559,30	подвал под кв.42	12 ноя
4	31-006	Смена отдельных участков трубопровода Ду до 20 мм	1 м	2	342,56	685,12	кв.51	23 ноя
5	21-005	Прим.Ремонт стен	10 м2	1,80	6 647,76	11 965,97	п.3	ноябрь
6	21-013	Прим.Ремонт потолков	10 м2	0,35	8 267,90	2 893,77	п.3	ноябрь
7	21-053	Перетирка стен внутренних помещений	10 м2	7,70	876,62	6 749,97	п.3	ноябрь
8	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	11,00	409,60	4 505,60	п.3	ноябрь
9	22-005	Известковая окраска потолков	10 м2	10,50	409,60	4 300,80	п.3	ноябрь
10	22-013	Масляная окраска стен	10 м2	11,00	923,81	10 161,91	п.3	ноябрь
11	22-017	Масляная окраска торцов лестн.маршей	10 м2	0,72	2 048,57	1 474,97	п.3	ноябрь
12	22-033	Масляная окраска окон (K=2,5)	10 м2	2,00	3 276,56	6 553,12	п.3	ноябрь
13	22-040	Масляная окраска деревянных поручней	10 м2	0,32	1 979,73	633,51	п.3	ноябрь
14	22-127	Масляная окраска сетчатых огражд. (K=2,5)	10 м2	3,00	1 587,92	4 763,76	п.3	ноябрь
15	22-127	Масляная окраска металлических ограждений	10 м2	2,40	1 587,92	3 811,01	п.3	ноябрь

Номер поз. по смете	Номер единичной расценки	Наименование работ	ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г.			примечание	Дата выполн. работ
				кол-во	цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
2	4	3	5	6	7	8	9	
16	22-126	Масляная окраска металлических щитов	10 м2	0,60	1 978,75	1 187,25	п.3	ноябрь
17	22-127	Масляная окраска почтовых ящиков	10 м2	0,32	1 587,92	508,13	п.3	ноябрь
18	22-119	Масляная окраска радиаторов	10 м2	0,31	1 592,11	493,55	п.3	ноябрь
19	Ед.р.1	Установка неинвентарных лесов	м2	8,00	812,71	6 501,68	п.3	ноябрь
20	Ед.р.2	Разборка неинвентарных лесов	м2	8,00	574,53	4 596,24	п.3	ноябрь
21	21-005	Прим.Ремонт стен	10 м2	2,20	6 647,76	14 625,07	п.2	ноябрь
22	21-013	Прим.Ремонт потолков	10 м2	0,40	8 267,90	3 307,16	п.2	ноябрь
23	21-053	Перетирка стен внутренних помещений	10 м2	8,40	876,62	7 363,61	п.2	ноябрь
24	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	11,00	409,60	4 505,60	п.2	ноябрь
25	22-005	Известковая окраска потолков	10 м2	10,50	409,60	4 300,80	п.2	ноябрь
26	22-017	Масляная окраска стен	10 м2	11,00	2 048,57	22 534,27	п.2	ноябрь
27	22-017	Масляная окраска торцов лестн.маршей	10 м2	0,72	2 048,57	1 474,97	п.2	ноябрь
28	22-033	Масляная окраска окон (К=2,5)	10 м2	2,00	3 276,56	6 553,12	п.2	ноябрь
29	22-040	Масляная окраска деревянных поручней	10 м2	0,32	1 979,73	633,51	п.2	ноябрь
30	22-127	Масляная окраска сетчатых огражд. (К=2,5)	10 м2	3,00	1 587,92	4 763,76	п.2	ноябрь
31	22-127	Масляная окраска металлических ограждений	10 м2	2,40	1 587,92	3 811,01	п.2	ноябрь
32	22-126	Масляная окраска металлических щитов	10 м2	0,60	1 978,75	1 187,25	п.2	ноябрь
33	22-127	Масляная окраска почтовых ящиков	10 м2	0,32	1 587,92	508,13	п.2	ноябрь
34	22-119	Масляная окраска радиаторов	10 м2	0,31	1 592,11	493,55	п.2	ноябрь
35	Ед.р.1	Установка неинвентарных лесов	м2	8,00	812,71	6 501,68	п.2	ноябрь
36	Ед.р.2	Разборка неинвентарных лесов	м2	8,00	574,53	4 596,24	п.2	ноябрь
37	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	2под,1,3эт.	3 ноя
38	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	3под,3,4эт.	15нояб.
39	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,16	5 588,59	894,17	п.4	17 ноя
40	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	п.1	22 ноя
41	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.5	30 ноя
		ИТОГО				162 009,31		
		ул. Мира д. 32(год ввода в эксплуатацию 1980г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)						
1	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	1под,2эт.	3 ноя
2	32-028	Смена дренажных вентилях диаметром до 32мм	1 шт	2	509,35	1 018,70	подвал,	8 ноя
3	32-034	Смена задвижки Ду=50 мм	1 шт	1	1 769,32	1 769,32	узел ввода 4пд	11 ноя
4	32-028	Смена вентилях диаметром 15мм	1 шт	1	509,35	509,35	подвал	11 ноя
5	32-028	Смена дренажных вентилях диаметром 15мм	1 шт	1	509,35	509,35	подвал под кв.3	11 ноя
6	32-028	Смена вентилях диаметром до 32мм	1 шт	1	509,35	509,35	кв.106	16 ноя
7	31-036	Прочистка и промывка радиаторов (до 80 кг) внутри здания	1 приб	1	721,89	721,89	кв.106	16 ноя
8	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм (отопл.)	1 шт	2	111,73	223,46	кв.44	24 ноя
9	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм (отопл.)	1 шт	2	111,73	223,46	кв.6	25 ноя
10	15-006	Ремонт дверных полотен со сменой брусков верхних	1 шт	1	545,01	545,01	п.1	1нояб.
11	17-034	Смена обрешетки с прозорами из досок до 50мм	10м2	0,6	2 035,81	1 221,49	п.6	ноябрь

Номер поз. по смете	Номер единичной расценки	Наименование работ	ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г.			примечание	Дата выполн. работ
				кол-во	цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
2	4	3	5	6	7	8	9	
12	17-041	Смена покрытий из листовой стали средней сложности без свеса	10м2	0,6	5 516,90	3 310,14	п.6	ноябрь
13	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,30	414,48	124,34	1,2под.	3 ноя
14	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	п.2	17 ноя
15	31-014	Ремонт задвижки Ду до 100 мм без снятия с места	1 шт	1	779,65	779,65	узел ввода 4пд	12нояб.
16	15-006	Прим.Ремонт дверных полотен без смены брусков обвязки	1шт	1	520,80	520,80	4п.	22нояб.
17	15-018	Смена дверных приборов -пружин	1шт	1	193,09	193,09	4п.	22нояб.
18	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,30	414,48	124,34	п.6	22 ноя
19	31-057	Утепление трубопроводов изоляционными материалами	1 м3	6	2 062,34	12 374,04		26 ноя
20	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	п.5	29 ноя
		ИТОГО				24 885,02		
		ул. Мира д. 34 (год ввода в эксплуатацию 1985г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)						
1	32-034	Смена задвижки Ду=50 мм	1 шт	6	1 769,32	10 615,92	4,5,6 пд, подвал	5 ноя
2	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	2 пд 3 эт	10 ноя
3	32-065	Ремонт (шар. клапана) бачка	1 шт	1	158,98	158,98	кв.51	15 ноя
4	24-010	Прим. Срезка металлических уголков ограждений - средний	1 м2	1	2 403,64	2 403,64	двор.тер.	18 ноя
5	65-6-12	Установка унитаза типа Компакт	1 шт	1	3 514,73	3 514,73	колясочная	25 ноя
6	17-01-001-14	Установка умывальника с подводкой воды	1шт	1	1 619,28	1 619,28	колясочная	26 ноя
7	32-065	Ремонт крана бачка (шар. клапана)	1 шт	1	158,98	158,98	кв.51	30нояб.
8	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,40	414,48	165,79	п.2,4,6	
9	11-013	Заделка чердачных слуховых окон фанерой	10 м2	0,3	2 187,18	656,15	2 окна	17нояб.
10	15-006	Ремонт дверных полотен со сменой брусков верхних	1 шт	1	545,01	545,01	п.3	18 ноя
11	15-006	Прим.Ремонт дверных полотен без смены брусков обвязки	1шт	1	520,80	520,80	4п.	22нояб.
12	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,30	414,48	124,34	п.5.4	23 ноя
13	24-010	Ремонт металлических ограждений - средний (перила)	1 м2	3,6	2 403,64	8 653,10	п.2	ноябрь
14	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.4	26 ноя
15	15-018	Смена дверных приборов -пружин	1шт	1	193,09	193,09	4п.	29 ноя
		Итого				29 412,7		
		ул. Мира д. 36 (год ввода в эксплуатацию 1981г.)						
		(8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)						
1	31-037	Прочистка и промывка радиаторов (до 160 кг) внутри здания	1 приб	1	984,81	984,81	кв.6	1 ноя
2	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	2	111,73	223,46	подвал	1 ноя
3	32-028	Смена вентилей диаметром до 32мм	1 шт	2	509,35	1 018,70	подвал, кв.	1 ноя
4	31-006	Смена отдельных участков трубопровода Ду до 20 мм	1 м	1	342,56	342,56	подвал, кв.	1 ноя
5	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	2	111,73	223,46	кв.9	2 ноя
6	32-028	Смена вентилей диаметром до 32мм	1 шт	2	509,35	1 018,70	подвал, кв.9	2 ноя
7	31-006	Смена отдельных участков трубопровода Ду до 20 мм	1 м	1	342,56	342,56	подвал, кв.9.	2 ноя
8	32-028	Смена дренажных вентилей диаметром до 32мм	1 шт	2	509,35	1 018,70	подвал, кв.9	2 ноя
9	33-026	Смена розеток	1 шт	1	88,56	88,56	кв.50	9 ноя
10	33-026	прим.Смена звонка	1 шт	1	88,56	88,56	кв.50	9 ноя
11	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм (отопл.)	1 шт	2	111,73	223,46	4пд, 2эт.	18 ноя

Номер поз. по смете	Номер единичной расценки	Наименование работ	ед.изм.	Выполнено работ ноябрь 2010г.			примечание	Дата выполн. работ
				кол-во	цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
2	4	3	5	6	7	8	9	
12	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм (отопл.)	1 шт	2	111,73	223,46	кв.24	22 ноя
13	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111,73	111,73	пд4	29 ноя
14	15-046	Укрепление почтовых ящиков	1 шт	4	123,18	492,72	2п.	ноябрь
15	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	4п.	ноябрь
16	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	8п.	ноябрь
17	17-062	Смена колпаков на вентиляционных каналах (1 канал)	1шт	4,00	595,57	2 382,28	кровля	ноябрь
18	17-063	Добавляется на каждый канал	1шт	40,00	168,15	6 726,00	кровля	ноябрь
19	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,30	414,48	124,34	п.1,2,5	ноябрь
20	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.5	ноябрь
21	15-006	Прим.Ремонт дверных полотен без смены брусков обвязки	1шт	1	520,80	520,80	2п.	22нояб.
		ИТОГО				16 320,66		
		ул. Северная д. 1 (год ввода в эксплуатацию 1988г.)						
		(6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)						
1	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1	181,29	181,29	5пд подвал	8 ноя
2	65-9-12	Смена стальной трубы на металлополимерные Д25мм	1м	1	786,43	786,43	кв.60	12 ноя
3	32-028	Смена вентиля диаметром до 32мм	1 шт	1	509,35	509,35	подвал, кв.60	12 нояб.
4	E66-23-1	Установка канализационного люка	1шт	1	4 239,79	4 239,79	подвал	ноябрь
5	C101-2536	Стоимость люка чугунного канализационного	1шт	1	2 926,03	2 926,03	дворовая терр.	ноябрь
6	15-006	Ремонт дверных полотен со сменой брусков верхних	1 шт	1	545,01	545,01	п.1	1нояб.
7	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	п.5,6	ноябрь
8	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.6, 3эт	17 ноя
9	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.2	19 ноя
10	11-013	Заделка подвальных окон фанерой	10 м2	0,1	2 187,18	218,72	1окно	19 ноя
11	31-057	Утепление трубопроводов изоляционными материалами	1 м3	4	2 062,34	8 249,36	подвал	26 ноя
		ИТОГО				17 821,77		
		Всего по акту				250 449,5		

Сдал ООО "Комфорт" (подпись)

В.С. Онохов
(расшифровка подписи)

Принял М.П.
ООО "Инта-сервис" (подпись)

.Н.Легостаев
(расшифровка подписи)

М.П.